VIGTLADA e s DA

Periodo

Programa
Pensum
Nivel
Materia
23305
23308
23312
23365
23366
2E380
Nivel
Materia
23172
23175
23311
23315
23370
23541
Nivel
Materia
01192
01193
23178
23181
23319
23327
23364
23371
2E452
Nivel
Materia
23116
23367
23369
23372
23374
Nivel
Materia
23373
23375
23377

VALOR MATERIA POR PROGRAMA, PENSUM Y NIVEL
Sede: , Periodo: 20241 PRIMER PERIODO DEL 2024
Programa: 21144 ECONOMIA NOCTURNO

UNIVERSIDAD LIBRE

Pensum: 14407 PLAN DE ESTUDIO DE ECONOMIA - ANO 2007

20241 PRIMER PERIODO DEL 2024

21144 ECONOMIA NOCTURNO
14407 PLAN DE ESTUDIO DE ECONOMIA - ANO 2007

2 SEGUNDO SEMESTRE

MICROECONOM IA |

INGLES Il E.S.P.
CONTABILIDAD FINANCIERA
CALCULO

Total Int. Horaria

TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y COMUNICACION

ELECTIVA | LIDERAZGO E1
3 TERCER SEMESTRE

INGLES lll E.S.P
ESTADISTICA DESCRIPTIVA
MICROECONOMIA 11
MACROECONOMIA |
INVESTIGACION DE OPERACIONES
MATEMATICAS FINANCIERAS

4 CUARTO SEMESTRE

VERIFICAR
VERIFICAR
INGLES IV ESP
ESTADISTICA INFERENCIAL
MACROECONOMIA 11
FINANZAS CORPORATIVAS
OPTATIVA 1
ETICAY ECONOMIA
VERIFICAR
5 QUINTO SEMESTRE

ELECTIVAIII

Total Int. Horaria

Total Int. Horaria

Total Int. Horaria

TECNICAS DE MEDICION ECONOMICA

ECONOMIA INTERNACIONAL
HISTORIA ECONOMICA GENERAL

FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS

6 SEXTO SEMESTRE

PRACTICA PROFESIONAL
MERCADO DE CAPITALES
TEORIA'Y POLITICA MONETARIA

Total Int. Horaria

19
Int. Horaria

4
3
3
4
3
2

20

Int. Horaria

3
3
4
4
3
3
19

Int. Horaria
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Int. Horaria

2
2
4
4
4
20
Int. Horaria
4

2
4
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TARO3_GWT
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Valor Semestre
$ 4.889.000,00 COP
Valor Materia
$1.029.263
$ 771.947
$ 771.947
$1.029.263
$ 771.947
$514.632
$ 4.889.000,00 COP
Valor Materia
$ 733.350
$ 733.350
$977.800
$977.800
$ 733.350
$ 733.350
$ 4.889.000,00 COP
Valor Materia
$0
$0
$ 771.947
$ 771.947
$1.029.263
$1.029.263
$ 771.947
$514.632
$0
$ 4.889.000,00 COP
Valor Materia
$611.125
$611.125
$1.222.250
$1.222.250
$1.222.250
$ 4.889.000,00 COP
Valor Materia
$977.800
$ 488.900
$977.800
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23383
23384
23385
Nivel
Materia
23336
23386
23387
23388
23389
Nivel
Materia
23376
23391
23392
23393
23394
23395
Nivel
Materia
23313
23338
23378
23396
23397
23398

PENSAMIENTO ECONOMICO
ECONOMETRIA |
OPTATIVAII

7 SEPTIMO SEMESTRE

FINANZAS INTERNACIONALES

CRECIMIENTO Y DESARROLLO ECONOMICO

ECONOMETRIA I

ECONOMIA DEL SECTOR PUBLICO

INTRODUCCION A LOS NEGOCIOS INTERNACIONALES
8 OCTAVO SEMESTRE

SEMINARIO DE INVESTIGACION |
HISTORIA ECONOMICA COLOMBIANA
COYUNTURA ECONOMICA
LEGISLACION ADUANERA/ ARANCELARIA
LOGISTICA'Y DISTRIBUCION FISICA INTERNACIONAL
ENTORNO ECONOMICO INTERNACIONAL

9 NOVENO SEMESTRE

MERCADEO INTERNACIONAL

GERENCIA DE NEGOCIOS INTERNACIONALES
OPTATIVA Il

IMPORTACIONES/ EXPORTACIONES
SEMINARIO DE INVESTIGACION II

DERECHO COMERCIAL INTERNACIONAL

Total Int. Horaria

Total Int. Horaria

Total Int. Horaria

4

4

2

18
Int. Horaria

4
4
4
4
2
16

Int. Horaria

2
2
4
4
2
2
16

Int. Horaria

2

4
2
4
2
2

$977.800
$977.800
$ 488.900
$ 4.889.000,00 COP
Valor Materia
$ 1.086.444
$ 1.086.444
$ 1.086.444
$ 1.086.444
$ 543.222
$ 4.889.000,00 COP
Valor Materia
$611.125
$611.125
$1.222.250
$1.222.250
$611.125
$611.125
$ 4.889.000,00 COP
Valor Materia
$611.125
$1.222.250
$611.125
$1.222.250
$611.125
$611.125



